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INGENIERIA CIVIL




1VERSI!

Jose Carlos Maridtegui

DECANATURA

“Afio del Buen Servicio al Ciudadano ”

RESOLUCION DE DECANATURA N°1276-201 7-DFAIA-UJCM

Moguegua, 20 de Junio del 2017

Visto; el INFORME N20662-2017-ESIC/FAIA/UICM, de fecha 19 de Junio del 2017, que presenta el Mgr. Alberto
Cristobal Flores Quispe, Director de la Escuelg Profesional de Ingenieria Civil, sobre la CONFORMACION DE LA
COMISION PARA LA REVISION DE EXPEDIENTES PARA CONTRATO DE DOCENTES 2017-ii, A PLAZO DETERMINADO
POR ESPECIALIDAD, DE LA ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERIA CIVIL - MOQUEGUA.

CONSIDERANDO:

Que, mediante RESOLUCION DE CONSEIO UNIVERSITARIO 1'\!9_1[53f','-2|f):l7-(.'U-UJC1"»‘?,f de fecha 13 de Junio def 2017;
se aprueba fa Directiva para la Provision de Plazas Docentes, Modalidad de Contrato a Plazo Determinado, del
Semestre Académico 2017-1;

s Que, mediante RESOLUCION DE CONSEIO UNIVERSITARIO N21534-2017-CU-UICM, de fecha 13 de Junio de! 2017,

se aprueba, el Cronograma para lo seleccidn docente correspondiente al Semestre Académico 2017-ll, de la
Universidad José Carlos Maridtegui;

_Que, segun Directiva para la Provisién de Plozas de Docentes, aprébada mediante la Resolucién mencionada en el

pdrrafo precedente, en el PUNTO V. DE LA COMISION EVALUADORA POR ESCUELA PROFESIONAL, indica que: la
Comisidn Evaluadora por cada Escuela Profesional estaré conformada por: Decano o Director General de la
Filial{Presidente), Director o coordinodor de la Escuela Profesional (Miembro} y Estudiante Miembro del Consefo de
Facultad o Tercio estudiantil (Veedor); '

Que, estando de acuerdo con la propuesty del Mgr. Alberte Cristobal Flores Quispe, Director de la Escuelo
Profesional de Ingenieria Civil, mediante INFORME N90662-2017—ESIC/FA.'A/‘UJ{;M, sobre lo conformacion de la

Comisidn para la revision de expedientes de contratos de plazas de docentes 20171, o Plazo Determinado por
horas; ’

Que, en cumplimiento de fos Reglamentos y Normas de lg Universidad, atribuciones conferidas al Decano de Ja
Facultad de Ingenieria y Arquitecturg, por Resolucidn de Consejo Universitario ‘N2923-2017-CU-UICM, de fecha
18/04/17 y g lo salicitado. t

SE RESUELVE:
Articulo Unico.- CONFORMAR, la COMISION PARA LA REVISION DE EXPEDIENTES PARA CONTRATO DE
I
M DOCENTES 2017-1l, A PLAZO DETERMINADO POR ESPECIALIDAD, DE LA ESCUELA PROFESIONAL
DE INGENIERIA CIVIL - MOQUEGUA, que a continuacidn se detalla:
»  Dr. Guido Elar Ordofiez Carpio f  {Presidente)
> Mgr. Alberto Cristébal Flores Quispe (Miembro)
»  Est. Kahory Kely Barrera Condori 5 (Veedor)
REGISTRESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE. ;
UNIVERSIDAD JOSE CARLOS MARIATEGUH
=" FACHLTAD DEINGENIER A FARGUITECTURA
T PR llbllétlll!!l_lln
v/t Dr. Guido Elar Ordofiez Carpio
DECANO
GEOL/DEALA ) '

Direccicn de Escusla
Vice Rectorndo Académico
Archive.




Universidad José Car

Escuela Profesional de Ingenieria

Civil

i

ACTA N°002- ESIC-2017

REVISION DE EXPEDIENTES SOBRE CONVOCATORIA DE DOCENTES

En la ciudad de Moquegua, siendo las 09:00 am del dfa 03 de julio del 2017, en la
Ciudad Universitaria de San Antonio, en la Direccién de la Escuela Profesional
de Ingenierfa Civil MGR. ALBERTO CRISTOBAL FLORES QUISPE Director
de la Escuela Profesional ide igenieria Civil y Srta. KAHORY KELY
BARRERA CONDORI estudi: rﬂe la Escuela Profesional de Ingenieria Civil,
reunidos para la evaluacion edlentes sobre Ia Convocatorla para provision

se procede a firmar a continuacion:

MGR. ALBERT6 CRISTQBA'L“"FLORES QUISPE ~ KAHORY KELY BARRERA CONDORI
Director deia :Escugla Profesional de Estudiante de la Escuela Profesional de

Ingenieria Civil Ingenieria Civil



[ ne APELLIDGS/NOMBRES TITULO PLAZA DIRECTIVA CONDICION
01 MGR, VILLA ALAGON CESAR INGENIERO GEOLOGO A CUMPLE APTO
AUGUSTO T/C
02 | MGR. MARIO PEDRC RODRIGUEZ INGENIERO CIVIL B CUMPLE APTO
VASQUEZ MAGISTER EN T/C
ESTRUCTURAS EN
CONSTRUCCION CIVIL
03 | ING. CALSIN ADCO FREDY JAIME INGENIERO CIVIL o NO CUMPLE CON REQUISITOS DE LA NO APTO
T/P DIRECTIVA
— NO TIENEN GRADQ DE MAGISTER
ING. CHAMBILLA COLQUE MARIO INGENIERO CIVIL D NO CUMPLE CON REQUISITOS DE LA NO APTO
T/P DIRECTIVA
— NO TIENEN GRADO DE MAGISTER
— NO PRESENTA HABILIDAD DE
04 COLEGIO DE INGENIERDS
ING. FLORES PAURO RENE INGENIERO CIVL D NO CUMPLE CON REQUISITOS DE LA NO APTQ
HERADIO T/P DIRECTIVA
— NO TIENEN GRADO DE MAGISTER
ING, ESCOBEDO CABRERA INGENIERD CIVIL E NO CUMPLE CON REQUISITOS DE LA NO APTO
EMERSHON T/P DIRECTIVA
— NO TIENEN GRADO DE MAGISTER
05 ING.RIVERA PAYE ABRAHAM INGENIERD AGRICOLA E NO CUMPLE CON REQUISITOS DE LA NO APTO
SANTOS T/P DIRECTIVA
— NO TIENEN GRADO DE MAGISTER
06 VIGR. DEL CARPIO DELGADD INGENIERO CIVIL F CUMPLE APTO
FABRIZIO MAGISTER EN LA T/P
INGENIERIA CIVIL P
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N° APELLIDOS/NOMBRES TITULD PLAZA DIRECTIVA CONDICION
MGR. RAMOS SAIRA ELIZABETH LiC. EN MATEMATICAS A CUMPLE APTO
LIC. BERNAOLA ZEBALLOS PATRICIA LIC. EN MATEMATICAS A NO CUMPLE CON REQUISITOS DE LA NO APTO
01 DIRECTIVA
— NO TIENEN GRADO DE MAGISTER
02 ING. CONDQRI COLANA CESAR INGENIERO CIVIL B NO CUMPLE CON REQUISITOS DE LA NG APTO
ADRIAN DIRECTIVA
~NO TIENEN GRADQ DE MAGISTER
03 NINGUNO INGENIERO CIVIL c | = e -
04 NINGUND INGENIERO CIVIL o | e | e
05 NINGUNO LIC. EN EDUCACION E — | e
06 NINGUNO INGENIERO CIVIL F — ] e
07 NINGUNO INGENIERQ CIVIL G s e -
0% | RUEDA BERLANGA JUAN ALFONSO ARQUITECTD H NO CUMPLE CON REQUISITOS DE LA NQ APTO
DIRECTIVA
— NO TIENEN GRADO DE MAGISTER
039 NINGUNO LIC. EN FISICA R "
10 NINGUNO INGENIERQ DE SISTEMAS E ] — e
INFORMATICA
11 NINGUNO INGENIERO CIVIL K e e
12 NINGUNO INGENIERO AMBIENTAL L —_ | e
i3 NINGUNO LIC, QUIMICO M i [
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ARQUITECTURA




UNIVERSIDAD

José Carlos Maridtegui

“Afio del Buen Servicio al Ciudadano”

RESOLUCION DE DECANATURA N°1277-201 7-DFAIA-UJCM

Moguegua, 20 de Junio del 2017

Visto; el INFORME N2131-2017-ESAR/FAIA/UICM, de fecha 19 de Junio del 201'7 gue presenta ef Mgr. Alberte
Cristobal Flores Quispe, Director de la Escuela Profesional de Arquitectura, sobre la CONFORMACION DE LA
COMISION PARA LA REVISION DE EXPEDIENTES PARA CONTRATO DE DOCENTES 2017-i, A PLAZO DETERMINADO
POR ESPECIALIDAD, DE LA ESCUELA PROFESIONAL DE ARQUITECTURA - MOQUEGUA.

CONSIDERANDO:

Que, mediante RESOLUCION DE CONSEJC UNIVERSITARIO N21534-201 7-CU—UJCM de fecha 13 de Junio del 2017;
se aprueba la Directiva para la Provisin de Plazas Docentes, Modalidad de Contrato a Plazo Determinado, def
Semestre Académico 2017-11;

Que, mediante RESOLUCION DE CONSESO UNIVERSITARIO N21534-2017-CU-UICM, de fecha 13 de Junio del 2017,
se aprueba, el Cronograme para la seleccidn docente correspondiente al Semestre Académico 2017-ff, de fa
Universidad Jfosé Carlos Maridtegui;

Que, segtin Directive para la Provisidn de Plazas de Dacentes, aprobada mediante la Resolucién mencionoda en el
pdrrafo precedente, en el PUNTO IV, DE LA COMISION EVALUADORA POR ESCUEEA PROFESIONAL, indica gue: la
Comisidn Evaluadora por cada Fscuela Profesional estard conformada por: Decano a Director Generol de fa Filiaf
(Presidente), Director ¢ coordinador de la Escuela Profesional (Miembro) y Estudmnfe Miembro del Consejo de
Focultad o Tercio estudiantif {Veedor); -

Que, estando de acuerdo con la propuesta del Mgr. Alberto Cristébal Fiores Quispe, Director de fo Escuely
Profesional de Arquitecturs, mediante INFORME N2131-2017-ESAR/FAIA/UICHI, sobre la conformacién de la
Comisidn  para la revision de expedientes de contratos de plazas de docentes 201? !l, @ Ploza Determinado por
horas;

Que, en cumplimiento de los Reglamentos y Normas de fa Unjversidad, atribuciones conferidas ol Decanc de la
Facuftad de Ingenierfa y Arguitectura, por Resolucién de Consejo Universitario 'N2923-2017- CU-UJCM de fecha

3

18/04/17 v a fo solicitado.

SE RESUELVE:

Articulo Unico.- CONFORMAR, lo COMISION PARA LA REVISION DE EXPE'P;ENTEs PARA CONTRATO DE
DOCENTES 2017-il, A PLAZO DETERMINADO POR ESPECIALIDAD, DE LA ESCUELA PROFESIONAL
DE ARQUITECTURA - MOQUEGUA, que a continuacion se detalfa:

El

»  Dr. Guido Elar Ordofiez Carpio +  {Presidente)
> Mgr. Alberto Cristdbal Flores Quispe v (Miembroj
»  Est. Kahory Kely Barrera Condori 4 {Veedor)

REGISTRESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE. p

e T uu‘ununu

ide Elaf sziciﬁez Carpio

A

GEGC/DFAIA.

Direccidn de Escueln

Vice Rectorade Académico
Archivo

ECANATURA




tiene Grado de Magister

Ne APLELLIDOS Y NOMBRES TITULO PLAZA DIRECTIVA CONDICION
: N e cumple con la directiva nimero ¥l (2], no
1 DAVILA DE OTECHO, Sara Eliana ARQUITECTO TIEMPO COMPLETO . Ne Apto
tlene Grado de Magister
N o cumple con la directiva ndmero Vil (), no
2 CAHUANA AGUILAR, Miriam Ninfa ARQUITECTO HEBER tiene‘G_rad‘c’ tid Mag[.ster PHELRE pr?senta No Apto
COMPLETO Hahilitacién expedida por el Colegio de
Arquitectos.
i —
3 |MOSCOSO ZEGARRA, Fabiola Orfaliz ARQUITECTO Fiepipe paRgal | Mo sumplecan a directiva nimeca VIl (3).n0 No Apto
tiene Grado de Magister
4 NO SE PRESENTARON s TIEMPO PARCIAL |NO SE PRESENTARON -
5 |CALDERON LOZANO, Erick Fredy INGENIERO CIVIL | TIEMPO PARCIAL | ' © CUTPle con fa directiva nimaro Vill a), no No Apto




UNIVERSIDAD JOSE CARLOS MARIATEGUI

CUADRO DE PLAZAS VACANTES PARA LA PROVISION DE DOCENTES T/CY T/P
SEMESTRE ACADEMICO 2017-11

INGENIERIA DE SISTEMAS

E INFORMATICA




(VERSIDAD

. José Carlos Maridtegui

“Afio del Buen Servicio al Ciudadano”

RESOLUCION DE DECANATURA N°1275 ~;2'01 7-DFAIA ~-UJCM

Moquegua, 20 de Junio del 2017

Visto, el INFORME N20374-ESIS/UICM/2017, de fecha 19 de Junio del 2017, que presenta el Mgr. Otonief Silvg
Delgado, Director de la Escuela Profesional de Ingenierfa de Sistemas e Informética, sobre fa CONFORMACION DE
LA COMISION PARA LA REVISION DE EXPEDIENTES PARA CONTRATO DE DOCENTES 2017-fl, A PLAZO
DETERMINADO POR ESPECIALIDAD, DE LA ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERIA DF SISTEMAS E INFORMATICA -
MOQUEGUA. :

CONSIDERANDO:

Que, mediante RESOLUCION DE CONSEJO UNIVERSITARIO N—"1534-2017-CU—UJCM, de fecha 13 de Junio del 201 7
se aprueba la Directiva para lo Provisicn de Plazas Docentes, Modalidad de Contrate o Plazo Determinado, del
Semestre Académico 201 7-1l;

Que, mediante RESOLUCION DE CONSEIO UNIVERSITARIO N21524-2017-CU-UICM, de fecha 13 de junio del 2017,
se apruebg, el Cronograma para la seleccién docente correspondiente al Semestre Académico 201 7-ll, de fa
Universidad José Carfos Maridtegui;

Que, segun Directiva para la Provisién de Plazas de Docentes, aprobada mediante la Resolucion mencionada en el
pdrrafo precedente, en el PUNTO V. DE LA COMISION EVALUADORA POR ESCUELA PROFESIONAL, indica gue: |a
Comisién Evaluadora por cada Escuela Profesional estard conformada por: Decane o Director General de fa
Filial{Presidente), Director o coordinador de la Escuela Profesional (Miembro) y Estudiante Miembro def Consejo de
Facultad o Tercio estudiantil (Veedor);

Que, estando de acuerdo con la propuesta del Mgr. Otoniel Sifva Delgade, Director de la Escueln Profesional de
ingenferia de Sisternas e Informdtica, mediante INFORME N2G374-ESIS/UICM/2017, sobre Ia conformacion de fa
Comisién  para la revisién de expedientes de contratos de plazas de docentes 2017+, @ Plazo Determinado por

Que, en cumplimiento de los Reglomentos y Normas de Ia Universidad, atribuciones conferidas af Decano de la
Facultad de ingenieria y Arquitectura, por Resolucién de Consejo Universitario N2923-201 7-CU-UICM, de fecha
18/04/17 y g lo solicitade.

SE RESUELVE:

Articulo Unico.- CONFORMAR, o COMISION PARA LA REVISION DE EXPEDIENTES PARA CONTRATO DE
DOCENTES 2017-Il, A PLAZO DETERMINADO POR ESPECIALIDAD, DE LA ESCUELA PROFESIONAL
DE INGENIERIA DE SISTEMAS E INFORMATICA - MOQUEGUA, que o continuacidn se detalia:

»  Dr. Guido Elar Ordofiez Carpio - {Presidente)
»  Mgr. Otoniel Silva Delgado Y (Miembro)
> Est. Jefry Jordan Gutierrez Celis o {Veedor)

REGISTRESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.

GEQC/DFAIA,

Direccidn de Escuelz

Vice Rectoradeo Acoddmics
Archive,




Universidad José Carlos Mariategui
Escuela Profesional de Ingenierfa de
Sistemas e Informética
Direccién

“Afio del Buen Servicio al Ciudadano”

ACTA DE CIERRE DE PRESENTACION DE EXPEDIENTES PARA
CONTRATOS - MODALIDAD A PLAZO DETERMINADO,
SEMESTRE ACADEMICO 2017-II
ESCUELA PROFESIONAL DE ING. DE SISTEMAS E INFORMATICA

£n la ciudad de Moguegua, Campus San Antonio, en la oficina de mesa de partes de la Escuela
Profesional de Ingenieria de Sistemas e Informdtica, el dia miércoles 28 de Junio del asio en
curso o horas 18:30 pm, estando presente el Director de Escuela v la asistente de la Direccidn
de Escuela se dio por cerrada la recepcion de expedientes para provision de plazas docente,
Modalidad de Contrato a Plazo Determinado, del semestre académico 2017-II, segiin

cronograma de convocatoria, aprobado con Resolucidn de Consejo Universitario N° 1534-2017-
CU-UJCM, de fecha 13 de junio del 2017

Al momento del cierre se verificé que, SE PRESENTARON DOS EXPEDIENTES los mismos

que se detallan en el cuadro siguiente:

T . ; : . s 7
| N° ' NOMBRES ‘| DESCRIPCION
01| JULIAN MANUEL FLORES MANCHEGO 02 files sin foleos |
| 92| WALTER DEMETRIO COAYLA MAMANI 02 files sin foleos |

Mgr. Otoniel Silva Delgado Cecilia Vargas Fernandez Davila
' DNI: 16668076 ‘ DNI: 44409170
Director de Escuela Profesional . .
de Ing. De Sistemas e Informsrica Asistente de E.P. de Ing. De Sisternas e
Informatica



Universidad José Carlos Mariategui
Escuela Profesional de Ingenierfa de
Sistemas e Informética

Direccién

ACTAFDE CALIFICACION DE PRESENTACION DE EXPEDIENTES PARA
PROVISION DE PLAZAS DOCENTES - MODALIIL!AD A PLAZO DETERMINADO
POR HORAS, SEMESTRE ACADEMICO 2017-1I
En la ciudad de Moquegua, Campus San Antonio, en la oficina de la Escuela Profesional de Ingenieria de
Sistemas e Informdtica, el dia lunes 03 de julio del afio en curso a horas 09:30 am, estando presente segin
Resolucicn de Decanatura N° 1275-2017-DFAIA-UJCM, el Dr. Guido Elar Ordosiez Carpio (Presidente)
el Mgr. Otoniel Silva Delgado (Miembro) y el Est. Jefry Jordan Guiierrez Celis (Veedor) para evaluar y
calificar los expedientes Aptos y No Aptos, para contratos — modalidad a plazo determinado por horas,
semestre académico 2017-II, segiin cronograma de convocatoria, aprobado con Resolucién de Consejo

Universitario N° 1534-2017-CU-UJCM, de fecha 13 de junio del 2017.

Tabla 01.

Calificacién de expedientes, para la provision de plazas Docentes, modalidad contrato a plazo
determinado por horas, 2017-11.

4 CONDICION |

T . . TV A 2017
Ne NOMBRES Y APELLIDOS i TITULO D[REC_T“.?% zﬂl? L=
EES | Requisites
| Exceptuado de la tercera
disposicién transitoria de la Ley |
N 30220, para Posgrado.
No cumple con el capitulo X de
la Directiva, no cumple con el
inc. e) del folder 2
Exceptuado de lg tercera
disposicion transitoria de la Ley
N° 30220, para Fosgrado.
No cumple con el capitulo X de
la Directiva, no Cumple inc.
a) y e) del jolder 2

01 | Julian Manuel Fiores Manchego Ing. Electrénico NO APTO

" Ingeniero en
02 | Walter Demetrio Coayla Mamani Informdtica y NOAPTO

Sistemas

En sefial de conformidad y no habiendo mds puntos que tratar firman los miembros de lg
comision.

&:@

Dr.Guids Elar Ordofiez Carpio Mgr. Otoniel Silva Delgado
Presidente Miembro

e

Est, Jefry Jordan Gurierrez Celis
Veedor
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-RSIDAD :
Marigtegui / DECANATURA

“Afio del Buen Servicio al Ciudadano”

RESOLUCION DE DECANATURA N°1274-2017-DFAIA-UJCM

Moquegua, 20 de Junio del 2017

Visto; el INFORME N2231-ESME/UICM/2017, de fecha 19 de Junio del 2017, Gue presenta el Mgr. Nilton Zeballos
Hurtado, Director de fa Escuela Profesional de Ingenieria Mecdnica Eléctrica, sobre la CONFORMACION DE LA
COMISION PARA LA REVISION DE EXPEDIENTES PARA CONTRATO DE DOCENTES 2017-ll, A PLAZQ DETERMINADO
POR ESPECIALIDAD, DE LA ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERIA MECANICA ELECTRICA - MOQUEGUA.

CONSIDERANDO:

Que, mediante RESOLUCION DE CONSEIQ UNIVERSITARIO N21534-2017-CU-UICM, de fecha 13 de Juri;"o"de! 2017;
se aprueba la Directiva para la Provisién de Plazas Docentes, Modalidad de Controto a Plazo Determinade, del
Semestre Académico 2017-i1;

Que, mediante RESOLUCION DE CONSEIO UNIVERSITARIO N91534-2017-CU-UJCM_, de fecho 13 de J’L.‘nlfﬂ del 2017,
se aprueba, el Cronograma para la seleccidon docente correspondiente al Semestre Académico 2017-ii, de lo
Universidad fosé Carlos Maridtegui;

Que, segun Directive para la Provisidn de Plaras de Docentes, aprobada mediante lo Resolucién mencionada en e!
pdrrafo precedente, en el PUNTO IV. DE LA COMISION EVALUADORA POR ESCUELA PROFESIONAL, indica que: LA
Comisidn Eveluodora por cada Escuela Profesional estard conformada por: Decanc o Director General de lao
Filial{Presidente), Director 0 coordinador de lo Escuela Profesional (Miembro) y Estudiante Miembro del Consejo de
Facultad o Tercio estudiantil {Veedor);

Que, estando de acuerdo con fa propuesta del Mgr. Nifton Zeballos Hurtado, Director de lo Escuela Profesional de
Ingenieria Mecdnica Elécirica, mediante INFORME N2231-ESME/UICM/2017, sobre la conformacion de la Comisidn
para la revisidn de expedientes de contratos de plazas de docentes 2017-M, a Plazo Determinado por horas;

Que, en cumplimiento de los Reglamentos y Normas de la Universidad, atribuciones conferidas al Decanc de fa
Facultad de Ingenieria y Arquitectura, por Resolucion de Consejo Universitario N°923 2017-CU-UICM, de fecha

18/04/17 y a lo solicitado.

SE RESUELVE:

Articulo Unico.- CONFORMAR, lao COMISION PARA LA REVISION DE EXPEDIENTES PARA CONTRATO DE
i DOCENTES 20171, A PLAZO DETERMINADO POR ESPECIALIDAD, DE LA ESCUELA PROFESIONAL
) DE INGENIERIA MECANICA ELECTRICA - MOQUEGUA, que o continuacién se detalla:

»  Dr. Guido Elar Ordofiez Carpio ~ [Presidente)
> Mgr. Nilton Juan Zebailos Hurtado i (Miembro)
¥  Est. Fred Angel Bustamante Villanueva i {Veedor}

REGISTRESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.

HEoganes s foBoGecsasannpe

"D, . Guido
- Guldo Elar Orifes Cirpl

L Ty

GEDC/DFAIA.
Direccidn de Escuelo
Vice Rectorade Acodémice




14 MECANICA ELECTRICA
DIRECCION
ACTA DE CIERRE DE PRESENTACION DE EXPEDIENTES, PARA CONTRATOS -
MODALIDAD A PLAZO DETERMINADQ, SEMESTRE ACADEMICO 2017-2

ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERIA MECANICA
ELECTRICA

Es la ciudad de Moquegua, Campus San Antonio, en la oficina de mesa de partes de la
Escuela Profesional de Ingenieria Mecénica Eléctrica, el dfa miércoles 28 de Junio del 2017
a horas 18:30, estando presente el Director de Escuela y la asistente administrativo de la
Direccién de Escuela se dio por cerrada la recepcién de expedientes para provision de
plazas docente, Modalidad de Contrate a Plazo Determinado, del semestre académico -
2017-02, seglin cronograma de convocatoria, aprobada con Resolucién de Consejo

Universitario N°® 1534-2017-CU-UJCM, de fecha 13 de junio del 2017.

Al momento del cierre se verificé que SE PRESENTARON UN (03) EXPEDIENTES los

mismos que se detallan en el cuadro siguiente:

Nombres Descripcion

VIGIL WUILBER MAMANI CORI 02 FILE DE 28 FOLIOSY 69 FOLIOS
ORLANDO ALFREDO CATARI TICONA 02 FILE DE 31 FOLIOS Y 78 FOLIOS
YURY VASQUEZ CHARCAPE 02 FILE DE 35 FOLIOS Y 68 FOLIOS

d " ’\ ’/Cjt

- 4

o i 7 o S ; 7Q800)
P Vi ]
M@/NlLTF_iM{JAN ZEBALLOS HURTADO YOLANDA GLADYS PACOSONCO BUSTINZA
Director de E.P. de Ingenieria Mecanica Eléctrica A§stente Admjnlstratlvo

E.P. delflngemerla I\{{ecanlca Eléctrica
f [




CUADRO RESUMEN DE DOCENTES APTOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS DOCENTES
MODALIDAD CONTRATO A PLAZO DETERMIMNADO POR HORAS
SEMESTRE 2017-lI

DOCENTES APTOS

NOTA: LUEGO DE LA EVALUACION NINGUN POSTULANTE RESULTO APTO

DOCENTES NO APTOS

N° | PLAZAALA APELLIDOS Y TiTuLo GRADO | OBSERVACION *
7 QUE NOMBRES PROFESIONAL | ACADEMICO:
- POSTULA '
01 | IME3 CATARI TICONA, INGENIERO BACHILLER FALTAN LOS
ORLANDO ALFREDO MECANICO SILABUS DE LAS
ELECTRICO ASIGNATURAS A
LAS QUE
POSTULA
02 | IME2 MAMANI CORI, VIGIL | INGENIERO BACHILLER FALTAN LOS
WUILBER MECANICO SILABUS DE LAS
ASIGNATURAS A
LAS QUE '
POSTULA
03 | IMES VASQUEZ CHARCAPE, | INGENIERO BACHILLER FALTAN LOS
YURI MECANICO SILABUS DE LAS
ASIGNATURAS A
LAS QUE
POSTULA
—

*Se detalla el motivo por el cual no se le declara como apte

V° B® PRESIDENTE

o

V° B® VEEDOR

V° B° MIEMERO
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UNIVERSIDAD

José Carlos Maridtegui

“Ario del Buen Servicio al Ciudadano”.

RESOLUCION DE DECANATURA N°1273-2017-DFAIA-UJCM

Mogquegua, 20 de funio del 2017

Visto; el INFORME N2366-2017-ESAG-FAIA-UJCM, de fecha 19 de Junio del 2017, que presenta el Dr. Edgar Virgilio
Bedoya Justo, Director de o Escuela Profesional de ingenieria Agrondmica, sobre-lo CONFORMACION DE LA
COMISION PARA LA REVISION DE EXPEDIENTES PARA CONTRA TO DE DOCENTES 2017-il, A PLAZO DETERMINADO
POR ESPECIALIDAD, DE LA ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIER{A AGRONOMICA - MOQUEGUA.

CONSIDERANDO:

Que, medignte RESOLUCION DE CONSEIQ UNIVERSITARIO N°1534-201 7-CU-UICM, de fecha 13 de Junio del 2017;
se aprueba la Directiva para la Provision de Plozas Docentes, Modalidad de Contrato o Flazo Determinado, def
Semestre Académico 2017-/;

Que, medignte RESOLUCIGN DE CONSEIC UNIVERSITARIO N21534-2017-CU-UICM, de fecha 13 de Junio del 2017,
se aprueba, el Cronograma para la seleccién docente correspondiente al Semestre Académico 201711, de o
Universidad José Carlos Maridtegui; i -

Que, segun Directiva para la Provisién de Plazas de Docentes, aprobada mediante la Resolucidn mencionada en ef
pdrrafo precedente, en el PUNTO IV. DE LA COMISION EVALUADORA POR ESCUELA PROFESIONAL, indica que: LA
Comisién Evaluadora por coda Escuela Profesional estard conformada por: Decano o Director General de la
Filial(Presidente), Director o coordinador de i Escuela Profesional {Miembro} y Estudiante Miembro del Consejo de
Facultad o Tercio estudiantit (Veedor); '

Que, estando de acuerdo con la propuesta del Dr, Edgar Virgilio Bedoya Juste, Director de la Escuela Profesional de
Ingenieria Agrondmica, mediante INFORME N2366-2017-ESAG-FAIA-UJCM, sobre lg conformacion de lo Comisién
parg la revision de expedientes de contratos de plazas de docentes 2017-if, a Plazo Determingdo por horas;

Que, en cumplimiento de los Reglamentos v Normas de la Universidad, atribuciones conferidas al Decano de fa
Focultad de Ingenleria y Arquitectura, por Resclucion de Consejo Universitario N2923-2017-CU-UICM, de fecha
18/04/17 y a lo solicitado. :

]

SE RESUELVE:

Articulo Unico.- CONFORMAR, lo COMISION PARA LA REVISION DE EXPEDIENTES PARA CONTRATO DE
DOCENTES 2017-il, A PLAZO DETERMINADO POR ESPECIALIDAD, DE LA ESCUELA PROFESIONAL
DE INGENIERIA AGRONOMICA - MOQUEGUA, que a continuacidn se detalla:

»  Dr. Guido £lar Ordofiez Carpio {Presidente)
»  Dr. Edgar Virgilio Bedoya Justo {Miembro)
»  Est. Juan Carlos Santos Prado A {Veedor)

REGISTRESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE,

I A -61' T =) AL LTI LT TP T e
o S SRty

GEOC/DFAIA,

Direccidn de Escuels

Vice Rectorado Académico
Archive,

DECATU RA



- Universidad José Carlos Maridtegur
Facultad de Ingenieria
 Escuela Profesional de Ingenieria Agrondmica

"

ACTA DE CIERRE DE PRESENTACION DE EXPEDIENTES, MODALIDAD
CONTRATO A PLAZO DETERMINADO POR HORAS, SEMESTRE ACADEMICO
2017-1 '

En la ciudad de Moguegua, Campus San Antonio, en la oficina de mesa de partes de fa
Escuela Profesional de Ingenieria Agronémica, el dia miércoles 28 de junio del afic en
curso a horas 18:30 pm, estando presente el Director de Escuela y la sefiorita
practicante de la Direccion de Escuela se dio por cerrada la recepcion de expedfen‘ies
para provision de plazas docentes — modalidad a plazo determinado por horas, semestre
académico 2017-ll, segin cronmograma de convocatoria, aprobado con Resolucion de
Consejo Universitario N° 1535-2017-CU-UJCM, de fecha 13 de junio de 2017. Al
momento del cierre se hizo el conteo de expedientes presentados, los mismos que
fueron un total de UNO (01), que a continuacion se detalfa:

Tabla 01

Expedientes presentados en mesa de partes de la EP. de Ingenieria Agrondmica el 28
de junio de 2017.

N*}" NOMBRES Y APE
IO?E ng. Sanuagc;;ggggsto G | Ingenieroc Agronomo NO NG '_ 61

s

¥ :

Dr. Edgar Bedoya Ju,m‘y Bach. Elida Magaly Tarqui Mamani
DNi 29 DNI 73687708

Diractor de la E.P. Ingenieria Agrondmica Practicante

e
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Universidad José Carlos Maridtegur
Facultad de Ingenieria
| Escuels Profesional de Ingenteria Agrondmica

ACTA DE CALIFICACION DE PRESENTACION DE EXPEDIENTES, PARA
PROVISION DE PLAZAS DOCENTES — MODALIDAD A PLAZO DETERMINADO
POR HORAS, SEMESTRE ACADEMICO 2017-Ii

En la ciudad de Moguegua, Campus San Antonio, en la oficina de la Escuela Profesional
de Ingenieria Agrondmica, el dia viernes 30 de junio del afio en curso a horas 1 7.00 pm,
estando presenie segun Resolucion Decanatura Ne 1273-2017-DFAIA-UJCM,: el Dr.
Guido Elar- Ordofiez Carpio (Presidente) el Dr. Edgar Virgilio Bedoya Justo
(Miembro) y el Est. Juan Carlos Santos Prado ( Veedor) para evaluar y calificar los
expedientes Aptos y No Aptos, para contratos — modalidad a plazo dsterminado por
horas, semestre académico 2017-1l, segun croriograma de convocatoria, aprobado con
Resolucién de Consejo Universitario N° 15635-201 7-CU-UJCM, de fecha 13 de junio de
2017.

Tabla 01.

Calificacién de expedientes, no aptos, para la provision de plazas Docerites, modalidad
contrato a plazo determinado por horas, 2017-11.

| o1

' Excepfuéao" de la reréér;'df'épo'éfc;'én transitoria
| Garcia Cordova, Santiago | Ingenierc | de la Ley 30220, para Posgrado

NO APTO

‘ Augusto . Agronomo | No cumple inc. e)

En sefal de conformidad y rio habiendo més puntos que trater firman 10s

miembros de la comision.

ff’f S S \

U\
\/ ! \
Dr. Guido Elar Ordofiez Carpio Dr. Edgar Vir g\””"l’%ﬁ?ﬁﬁsm

Presidente Miembro

. . .'I - ,‘.. - i
Est. Jé an Carlos Santos Prado

Veedor
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UNIVERSIDAD

José Carlos Mariategui

“Afio del Buen Servicio al Ciudadano”™

RESOLUCION DE DECANATURA N°1272-2017-DFAIA-UJCM

Moguegua, 20 de Junio del 2017

Visto; el INFORME N2270-2017-ESAM-FAIA-UICM, de fecha 19 de junio del 2017, que presenta el Dr. Edgar Virgilio
Bedoya Justo, Director de la Escueln Profesional de ingenieric Ambiental, sobre la CONFORMACION DE LA
COMISION PARA LA REVISION DE EXPEDIENTES PARA CONTRATO DE DOCENTES 2017-1l, A PLAZO DETERMINADO
POR ESPECIALIDAD, DE LA ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERIA AMBIENTAL - MOQUEGUA.

CONSIDERANDO:

Que, mediante RESOLUCION DE CONSEJO UNIVERSITARIO N21534-2017-CU-UICM, de fecha 13 de junio del 2017:
se oprueba la Directiva para la Provisién de Plazas Docentes, Modalidad de Contraro a Plazo Determinado, del
Semestre Académico 2017-11;

Que, mediante RESOLUCIGN DE CONSEJO UNIVERSITARIO N€1534-201 7-CU-UJCM, de fecho 13 de Junic del 2017,
se aprueba, el Cronograma parg la seleccion docente correspondiente al Semestre Acedémico 201 7-li, de lo
Universidad José Carlos Maridtequi;

Que, segun Directiva para la Provisidn de Plozas de Docentes, aprobada mediante la Resolucion mencionadsa en el
pdrrafo precedente, en el PUNTO IV. DE LA COMISION EVALUADORA POR ESCUELA PROFESIONAL, indica que: LA
Comisién Evaluadora por cada Escuela Profesional estard conformade por: Decanc o Director General de la
Filial{Presidente), Director o coordinador de la Escuela Profesional {(Miembro) y Estudiante Miembro del Consejo de
Focultad o Tercio estudiantif {Veedor); :

Que, estando de acuerdo con la propuesta def Dr. Edgar Virgilio Bedoya Justo, Director de la Escuela Profesional de-
Ingenieria Ambiental, mediante INFORME N2270-2017-ESAM-FAIA-UICM, sobre'la conformacion de la Comisidn
para la revision de expedientes de contratos de plazas de docentes 2017-1], o Plazo Determinado por horas;

Que, en cumplimiento de los Reglamentos y Normas de lo Universidad, atribuciones conferidas al Decano de lo
Facultad de Ingenieria y Arquitectura, por Resolucién de Consejo Universitario N9923-201 7-CU-UJCM, de fecha
18/04/17 y a lo solicitado.

SE RESUELVE:

Articulo Unico.- CONFORMAR, la COMISION PARA LA REVISION DE EXPEDIENTES PARA CONTRATO DE
DOCENTES 2017-Il, A PLAZO DETERMINADQO POR ESPECIALIDAD, DE LA ESCUELA PROFESIONAL
DE INGENIERIA AMBIENTAL - MIOQUEGUA, gue g continuacion se detalla:

»  Dr. Guido Elar Ordofiez Carpio . {Presidente)
> Dr. Edgar Virgilio Bedoya Justo {(Miembro)

»  Est. Edson Aaren Vargas Toala - (Veedor)

REGISTRESE, COMUNIQUESE ¥ ARCHIVESE.

NIVERSIDAD JOSE Ca
U Y ERSIOND J st‘c RLOS Mnm.{reaw

BGoDERBBERESE

ﬂECANOﬁeg Cmpz‘o

GEDC/DFAIA.

Direccién de Escuela

Vice Rectorade Acodémico
Archivo.

DECANATURA



“GNIVERSIDAD JOSE CARL0S MARATEGUT

Escuela Profesional de Ingenieria Ambiental

Direccion
“Afio del Buen Servicio al Ciudadano”

ACTA DE CIERRE DE PRESENTACION DE EXPEDIENTES, PARA CONTRATOS —
MODALIDAD A PLAZO DETERMINADO, SEMESTRE ACADEMICO 2017-11

E.P DE INGENIERIA AMBIENTAL

En la ciudad de Moquegua, Campus San Antonio, en la oficina de mesa de partes de la Escuela
Profesional de Ingenieria Ambiental, el dia miércoles 27 de junic del afio en curse a horas 18:35
pm, estando presente el Director de Escuela y la asistente de la Direccién de Escuela se dio por
cerrada la recepci6n de expedientes para provisién de plazas docente, Modalidad de Contrate a
Plazo Determinado, del semestre académico 2017-11, segiin cronograma de convocatoria,
aprobado con Resclucién de Consejo Universitario N°1534-2017-CU-UJCM, de fecha 13 de junio
del 2017.

Al momento del cierre se verificé que SE PRESENTARON CINCO EXPEDIENTES los mismos

que se detallan en el cuadro siguiente:

NOMBRES DESCRIPCION
URBANO FERMIN VASQUEZ ESPINO O1file
FRANCISCO SUCAPUCA SUCAPUCA 01 files de 26 y Ol anillado de 182 folios
]OSE ANTONIO VALERIANO ZAPANA 2 files de 21 y 121 folios
PAULINO FLAVIO RIOS ZAPANA 2 files de 22 y 01 file sin foliar
ERIK EDWIN ATLCCA ATLCA Olfile

& B

; 7
b ESII%’?I 5 ogz_zlusto /I.l;zé Flores Core
Dizector de EP iental DNI: 45057479

Asistente de EP de Ing. Ambiental



“JNIVERSIDAD JOSE CARLOS MAMATEGUI

Escuela Profesional de Ingenieria Ambiental

Direccién
“dfio del Buen Servicio al Ciudadano”

ACTA DE CALIFICACION DE PRESENTACION DE EXPEDIENTES, PARA PROVISION
DE PLAZAS DOCENTES - MODALIDAD A PLAZO DETERMINADO POR HORAS,
SEMESTRE ACADEMICO 2017-11
En la ciudad de Moquegua, Campus San Antonio, en la oficina de la Escuela Profesional de Ingenieria
" Ambiental, el dia lunes 03 de julic del afio en curso a horas 09:30 am, estando presente segfin Resolucién
de Decanatura N° 1272-2017-DFAIA-UJCM, el Dr. Guido Elar Ordofiez Carpio (Presidente) el Dr. Edgar
Vﬁgi]io Bedoya Justo (Miembro) y el Est. Edson Aaron Vagas Toala (Veedor) para evaluary calificar los
expedientes Aptos y No Aptos, para contratos — modalidad a plazo determinado por horas, semestre
académico 2017-11, segfin cronograma de convocatoria, aprobado con Resolucion de Consejo Universitario
N° 1534-2017-CU-UJCM, de fecha 13 de junio del 2017.

Tabla 01

Calificacién de expedientes, para la provisién de plazas Docentes, modalidad contrato a plazo determinado
por horas, 2017-I1.

Urbano Fermin  Visquez Exceptuado de la tercera
Espino disposicion transitoria de la
2 Ley 30220, para Posgrado .
ol Ing. Agrénomo No cumple con el capitulo X MR
de a Directiva. No cumple
inc. A) ye) del folder 2
02 Francisco Sucapuca Sucapuca | Ing. Agrénomo, Doctor en Ciencias y No Cumple inc. NO APTO
Tecnologias Medioambientales c)ye) delfolder2
José Antonio Valeriano Zapana |  Bitlogo en Ciencias Biol6gicas y
Agrapecuarias ; . .
i o3 Mgr. en Biologia Funcional y Na mmgileﬁg 5 NEAY
Molecular 8y s)deiclder
Paulino Flavio Rios Zapana Ing. Metalurgista N e
04 Mgr. En ciencias con Mencién en ) ()) cux)ngf; Eﬂlcé 5 NO APTO
Ingenieria ambiental a),c)y €) de totder
Erik Edwin Allcca Alea No cumple con el capftulo X
05 Ing. Agroindustrial dea D}recni;ac., no cumple NO APTO
a), yb) delfolder 2 Ij
En sefial de conformidad y no habiendo mas puntos que tratar firman los miembros de la
comisién,

e

Dr. Guido Elar Ordofiez Carpio Dr. Edgar Vikgilio Bedoyq Justo
Presidente / | bro

~==—— FEst-Fdson Aaron Vagas Todla
Veedor
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FACULTAD CS. JURIDICAS EMPRESARIALES Y PEDAGOGICAS

\’l UNIVERSIDAD JOSE CARLOS MARIATEGUI
m ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERIA COMERCIAL

ACTA DE EVALUACION PARA CONTRATO DE DOCENTES

En la ciudad de Moquegua, siendo las16:30 horas del dia 07 de JULIO del 2017, en la Oficina de la Escuela
Profesional de Ingenieria Comercial de la Facultad de Ciencias Juridicas, Empresariales y Pedagogicas - Universidad
“José Carlos Mariategui”, estando presente la Comision de Evaluacién para Contrato de Docentes, integrada por
el Dr. Javier Pedro FLORES AROCUTIPA- Decano de la Facultad de Ciencias Juridicas, Empresariales y Pedagcgicas,
Ing. Yeison Darwin COLANA JUAREZ - Coordinador de la Escuela Profesional de Ingenieria Comercial y la alumna
Brigitte Chabely SOSA ARTEAGA -Consejera de la Facultad de Ciencias Juridicas Empresariales y Pedagdgicas;
Estudiante de la Escuela Profesional de Ingenieria Comercial; para la evaluacidn de las plazas de docentes para el
semestre académico 2017-ll de la Escuela Profesional de Ingenieria Comercial

El Coordinador de la Escuela Profesional de Ingenieria Comercial, Ing. Yeison Darwin Colana Juarez dio lectura a la
Resolucién de Consejo Universitario N° 3115-2016-CU-UJCM, la que indica en documentacidn que en dieciséis
(31) folios ttiles forman parte de la presente resolucién, que la fecha Iimite para la presentacién de expedientes
es el 07 de Julio del 2017, razén por la cual se dispone la revisidn de los Curriculum presentados hasta dicha
fecha.

Acto seguido se procede a la evaluacién de expedientes tomando en cuenta la tabla de calificaciones que indica
la resolucién de Consejo Universitario antes mencionada.

Terminado el acto de evaluacidn de expedientes los miembros dela comision evaluadora de Docentes el Dr. Javier
Pedro FLORES AROCUTIPA - Decano de la Facultad de Ciencias Juridicas, Empresariales y Pedagdgicas y el Ing.
Yeison Darwin Colana Judrez - Coordinador de la Escuela Profesional de Ingenieria Comercial a colocar a los
docentes seleccionados en los respectivos paquetes de cursos que correspondian segdn su especialidad.

El Decano de la FCJEP, el Director de la Escuela Profesional de Derecho y la consejera de la FCJEP aprueban la
Seleccidn de los Docentes con los respectivos paquetes de cursos segln su especialidad para el semestre
académico 2017-Il.

Siendo las 19:00 Horas del mismo dia, se dio por terminado el acto de evaluacién de Contrato de
Docentes siendo APROBADO por el Decano de la FCJEP, el Coordinador de la Escuela Profesional de Ingenieria
Comercial y por la Alumna Brigitte Chabely SOSA ARTEAGA - Estudiante Consejera de la FCJEP.

Dr. Javier Pedro F. S AROCUTIPA.
Decano de la Facaltad de Ciencias Jﬁr’dim: Empresariafes y pedagigicas

Brigitte Chabely SOSA ARTEAGA
Estudiante Consejero de la Facultad de la Escuela Profesional de Ingenieria Comercial
Constgiera de Facultad de Ciencias Juridicas Empresariales y Pedagdgicas
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ANEXO N° 04

Il CUADRO RESUMEN DE DOCENTES APTOS PARA LA PROVISION PLAZAS DOCENTES
MODALIDAD CONTRATO A PLAZO DETERMINADO POR HORAS

SEMESTRE ACADEMICO 2017-Il

DOCENTES APTOS
PLAZA A LA
8 APELLIDOS Y NOMBRES TITULO PROFESIONAL GRADO ACADEMICO
Ly QUE POSTULA ELLB
RODRIGUEZ CUACO, ALFREDO BACHILLER EN CIENCIA
1 02 ENRIGUE INGENIERO AGRONOMO AERARIAS
BACHILLER EN
5 5 AVALOS Qlels’qI’l!,'_r:PAC, DEIBI |NGEN:5E8R§:$§MASE EENIERIS BE SETENAE
E INFORMATICA
INGENIERO DE SITEMAS E MAESTRO EN PROYECTOS
3 o FLGRESRIAUE, HOEMA INFORMATICA DE INVERSION
CORNEJO CATACORA, N
4 05 IETER KANLEL INGENIERO COMERCIAL MAESTRO EN CIENCIAS
MAESTRA EN MARKETING
LICENCIADA EN
5 05 SERRUTO MEDINA, GENCIANA Y NEGOCIOS
ADMINISTRACION DE EMPRESAS INTERRATIONALES
DONAYRE SANCHEZ, DANIEL
6 05 ESGERI ABOGADO BACHILLER EN DERECHO
CENTURION YARNEZ, CARLOS BACHILLER EN
? ua HOOVER INGENIERG COMERGIAL INGENIERIA COMERCIAL
INGENIERO ESTADISTICO E MAESTRO EN PROYECTOS
: oz RHUACHLAL GILBERTIVAN INFORMATICO DE INVERSION
MAESTRO EN
CONDORI PEREZ, ROBERTO ADMINISTRACION Y
2 G IO ECONORISTA DIRECCION DE
EMPRESAS
ALMANZA CABE, ROBINSON DOCTOR EN CIENCIAS
59 be BERNANDINO EEONOmISTA EMPRESARIALES
11 11 FERNA“éﬁiféSSA‘ LUis CONTADOR PUBLICO MAESTRO EN CIENCIAS




UNIVERSIDAD JOSE
CARLOS MARIATEGUI

SISTEMA DE GESTION DE CALIDAD ISO - 9001

DIRECTIVA PARA LA PROVISION
PLAZA DOCENTES ANO 2018

Cédigo: VA-GI-004
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ANEXO N° 08

CUADRO MERITOS DE LA CALIFICACION DE LOS DOCENTES APTOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS
DOCENTES MODALIDAD CONTRATO O PLAZO DETERMINADO POR HORAS

SEMESTRE 2017-lI
N e ‘Z‘QU‘E‘ = APELLIDOS Y TiTULO GRADO zg;"ET:rjg PUNTAIE | PUNTAJE
SOSTULA NOMBRES PROFESIONAL | ACADEMICO | /oo | SILABO TOTAL
RODRIGUEZ CUACO, INGENIERO
! 02 ALFREDO ENRIQUE | AGRONOMO | BACHILLER . 10 3
AVALOS INGENIERO DE
2 03 QUISPITUPAC, DEIBI SISTEMAS E BACHILLER 30 10 40
SMITH INFORMATICA
INGENIERO DE
3 04 FLOiESERhfoE’ SITEMAS E MAESTRO 31.25 10 41.25
INFORMATICA
CORNEIO
4 05 CATACORA, VICTOR ::%ﬁ?éim MAESTRO 325 10 425
MANUEL
LICENCIADA EN
5 05 SERRGUEL%K;?NA' ADMINISTRACION | MAESTRO 30.75 11 41,75
DE EMPRESAS
DONAYRE SANCHEZ,
6 05 BANIEL BESITRRID ABOGADO BACHILLER 28 10 38
CENTURION YAREZ, INGENIERO
7 05 CARLOS HOOVER CENAERTIAL BACHILLER 235 8 315
INGENIERO
8 07 gﬁEQRCT}?S:N ESTADISTICOE | MAESTRO 33.25 7 40.25
INFORMATICO
CONDORI PEREZ
' T ; .
9 07 ROBERTO TITO ECONOMISTA | MAESTRO 315 9 405
ALMANZA CABE,
10 08 ROBINSON ECONOMISTA DOCTOR 36.25 9 45.25
BERNANDINO
FERNANDEZ SOSA, CONTADOR
1 1 LUIS ENRIQUE PUBLICO MRESTRO 2 8 38

*B-\PREIDENTE
/

N—V*B° VEEDOR

IEMBRO
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Anexo N° 4

CUADRO RESUMEN DE DOCENTES APTOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS DOCENTES
MODALIDAD CONTRATO A PLAZO DETERMINADO POR HORAS SEMESTRE 2017- 11

DOCENTES APTOS
N°® | PLAZA A LA QUE APELLIDCS Y NOMBRES TITULO GRADO
POSTULA PROFESIONAL ACADEMICO
1 1 QUISPE MAMANI, EUGENIO LEOPOLDO Economista Maglster
2 2 ROJAS RAMOS, GUIDO Contador Publlco Magister
Lic. en
3 4 RODRIGUEZ SOTO, JOSE ELEODORO Administracién Maglister
Lic.en
4 7 | ASPAJO GRANDEZ, IRWING Administracién Magister
toA Ingenlero
5 9 MORALES ROCHA, JOSE LUIS Estadlstico Doctor
DOCENTES NO APTOS
N° PLAZA A LA APELLIDOS Y TITULO GRADQ
QUE POSTULA NOMBRES PROFESIONAL ACADEMICO OBSERVACION
YUCRA ESTUCO, No cumple con el
1 3 HINDALICIO Ing. Economista Magister Perfll Profeslonal
CARPIO BANDA, JAIME No cumple con el
2 5  SERAPIQ Economista Bachiller Perfll Profesional
QUISPE VIZA, MARIO Licenciado en No cumple con el
3 3 JOSE Administracidn Bachiller Perfil Profeslonal
FLORES CONDORI, No cumple con el
4 8 NATALIA ELOISA Abogada Bachlller Perfil Profesional

T
V°B® P/AES[DENTE

V® B® VEEDOR




Anexo N° 8

CUADRO DE MERITOS DE LA CALIFICACION DE LOS DOCENTES APTOS PARA LA PROVISIGN DE
PLAZAS DOCENTES MODALIDAD CONTRATO A PLAZO DETERMINADO POR HORAS

SEMESTRE 2017- 11
;
PLAZA A TITULO GRADO PUNTAJE | PUNTAJE | PUNTAIE
N* | LAQUE APELLIDOS Y NOMBRES PROFESIONAL ACADEMICO ASPECTO | SILABO TOTAL
POSTULA EXTERNO
1 1 QUISPE MAMANI, EUGENIO
LEOPOLDO Economista Maglster 31 38
2 2 ROJAS RAMOS, GUIDO Contador
Publico Maglster 22 29
3 4 RODRIGUEZ 50TO, JOSE Lic. an
ELEORORO Administracién Magister 25 32
4 7 ASPAIC GRANDEZ, IRWING Lic. en
Admnlstracldn Maglster 235 315
5 g MORALES ROCHA, JOSE Ingenlero
LUIS Estad(stico Doctor 22.5 28.5

g

V® B® VEEDQR
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CUADRO DE PLAZAS VACANTES PARA LA PROVISION DE DOCENTES T/CY T/P
SEMESTRE ACADEMICO 2017-II

CONTABILIDAD




CUADRO RESUMEN DE DOCENTES APTOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS DOCENTES

MODALIDAD CONTRATO A PLAZO DETERMINADO POR HORAS SEMESTRE 2017-11

DOCENTES APTOS
N° | PLAZAALA APELLIDOS Y NOMBRES TITULO GRADO
QUE PROFESIONAL ACADEMICO
POSTULA ’
01 01 Revilla Delgado German Gerdnimo ECONOMISTA MAGISTER EN
DOCENCIA
UNIVERSITARIAY
GESTION
EDUCATIVA
02 04 Del Arroyo Carnero Alma Rosa Roxana CONTADOR MAGISTER EN
PUBLICO GESTION PUBLICA
03 07 Mamani Meza Enrique Abelardo LICENCIADO EN MAGISTER EN
ADMINISTRACION | DOCENCIA
DE EMPRESAS UNIVERSITARIA'Y
GESTION
EDUCATIVA
DOCTOR EN
CIENCIAS
MENCION EN
ECONOMIA'Y
GESTION
04 06 Jinchufia Huallpa Jorge CONTADOR MAESTRO EN
PUBLICO CIENCIAS
CON MENCION EN:
CONTABILIDAD
AUDITORIA
DOCTOR EN
. CIENCIAS DE LA
EDUCACION
05 03 Huallpa Quispe Patricia Matilde CONTADOR MAESTRO EN
PUBLICO CIENCIAS
CON MENCION EN
CONTABILIDAD -
AUDITORIA
06 06 Cabana Salas Yamir Pablo CONTADOCR
PUBLICQ
07 10 Medina Pinto Erika Blanca LICENCIADO EN MAGISTER EN
EDUCACION. EDUCACION
ESPECIALIDAD: CON MENCION EN
IDIOMA DOCENCIA'Y
EXTRANJERO GESTION
EDUCATIVA
08 04 Mamani Luis Reyna CONTADOR MAESTRA EN
PUBLICO CIENCIAS:
CONTABLES Y
FINANCIERAS
MENCION EN
GERENCIA
PUBLICA Y
GOBERNABILIDAD
08 04 Apaza Cardenas Ciriaco CONTADOR MAGISTER
PUBLICO SCIENTIAE EN
CONTABILIDAD Y
ADMINISTRACION
CON MENCION EN:
AUDITORIA Y
TRIBUTACION
10 07 Yucra Estuco Hindalicio INGENIERO MAGISTER EN
ECONOMISTA GESTION PUBLICA
11 09 Zeballos Portugal Gabriela Jeynmi ABOGADO
12 JP-02 Filinich Romero Jaime Ricardo CONTADOR
PUBLICO
13 JP-01 Medina Flores Gladis Francisca CONTADOR
PUBLICO
14 JP-02 Saira Quispe Edilberto Wilfredo CONTADOR MAGISTER EN
PUBLICO GESTION PUBLICA




DDCENTES NO APTOS

W | PLazaaia | APELLIDOS Y NOMBRES TITULD GRADO ACADEMICO | OBSERVACION
QUE POSTULA PROFESIONAL o

*Se detalla el motivo por el cual no se le declara como apte

g Al
S A0) e BT MIEMBRE

- Dr.Tédfilo Lauracio Ticona
~Dircter de la E.P. de Contabilidad

“Dr, Javier Pedy8 Flores Arocutipa
Decano de la Facultad de Ciencias Juridicas
Empresafiales y Pedagdgicas

f/

{

I

—

/

. v BYVEEDOR
Zelene Zoraya Mamani Arana
Miembro del Consejo de Facultad
de la FCJEP




Anexo N° 08

CUADRO DE MERITOS DE LA CALIFICACION DE LOS DOCENTES APTOS PARA LA PROVISION DE
PLAZAS DOCENTES MODALIDAD CONTRATO A PLAZO DETERMINADO POR HORAS

SEMESTRE 2017-l

PLAZA A
LA QUE
POSTULA

APELLIDOS Y NOMBRES

TITULO PROFESIONAL

GRADO ACADEMICO

PUNTA
ASPEC
EXTER

PUNTA

siLa
BO

PUNTA
TOTAL

01

01

Revilla Delgado German
Geronimo

ECONOMISTA

MAGISTER EN
DOCENCIA
UNIVERSITARIA
Y GESTION
EDUCATIVA

17.5

9.5

27.0

02

02

DESIERTO

03

03

Huallpa Quispe Patricia Matilde

CONTADOR
PUBLICO

MAESTRO EN
CIENCIAS

CON MENCION
EN
CONTABILIDAD -
AUDITORIA

30.25

7.5

37.75

04

04

Reyna Marcelina Mamani Luis

CONTADOR
PUBLICO

MAESTRA EN
CIENCIAS:
CONTABLES Y
FINANCIERAS
MENCION EN
GERENCIA
PUBLICAY
GOBERNABILIDA
D

22.75

11.0

33.75

05

04

Alma Rosa Roxana Del Arroyo
Carnero

CONTADCR
PUBLICO

MAGISTER EN
GESTION
PUBLICA

18.0

6.0

06

04

Ciriaco Apaza Cardenas

CONTADOR
PUBLICO

MAGISTER
SCIENTIAE EN
CONTABILIDAD Y
ADMINISTRACIO

N

CON MENCION
EN: AUDITORIA'Y
TRIBUTACION

13.0

0.0

o7

05

DESIERTO

08

06

Jinchufa Huallpa Jorge

CONTADOR
PUBLICO

MAESTRO EN
CIENCIAS

CON MENCION
EN:
CONTABILIDAD
AUDITORIA
DOCTOR EN
CIENCIAS DE LA
EDUCACION

46.0

8.0

54.0

09

06

Yamir Pablo Cabana Salas

CONTADOR
PUBLICO

14.5

10.0

245

10

07

Mamani Meza Enrique Abelardo

LICENCIADO
EN
ADMINISTRACI
ONDE
EMPRESAS

MAGISTER EN
DOCENCIA
UNIVERSITARIA
Y GESTION
EDUCATIVA
DOCTOR EN
CIENCIAS
MENCION EN
ECONOMIAY
GESTION

34.5

6.0

40.5

11

07

Yucra Estuco Hindalicio

INGENIERO
ECONOMISTA

MAGISTER EN
GESTION
PUBLICA

2325

0.0

23.25

12

08

DESIERTO

13

09

Zeballos Portugal Gabriela
Jeynmi

ABOGADO

9.5

25,50

14

10

Erika Blanca Medina Pinto

LICENCIADO
EN

MAGISTER EN
EDUCACION

26.5

10.5

371.0




EDUCACION, CON MENCICN
ESPECIALIDAD | EN DOCENCIAY
- IDIOMA GESTION
EXTRANJERO | EDUCATIVA
15 | JP-01 WMedina Flores Gladis Francisca CONTADOR 21,5 9.5 3.0
y PUBLICD
16 | JP-D2 | Edilberto Wilfredo Saira Quispe | CONTADOR MAGISTER EN 24,75 11.0 | 3575
PUBLICO GESTION
PUBLICA
17 | JP-02 Filinich Romere Jaime Ricardo CONTADOR 19.5 0.0 19.5
PUBLICO
72
P !:n[;;‘_b A

ey

no de la Fagditad de Ciencias Juridicas
Empresar{a!es v Pedagdgicas

ur

V* B® VEEDOR
Zelene Zoraya Mamani Arana
Miembro del Consejo de Facultad
de la FCJEP




UNIVERSIDAD JOSE CARLOS MARIATEGUI

CUADRO DE PLAZAS VACANTES PARA LA PROVISION DE DOCENTES T/CY T/P
SEMESTRE ACADEMICO 2017-II

DERECHO




Anexo N° 4

CUADRO RESUMEN DE DOCENTES APTOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS DOCENTES
MODALIDAD CONTRATO A PLAZO DETERMINADO POR HORAS SEMESTRE 2017- Il

DOCENTES APTOS
N° PLAZA A LA QUE APELLIDOS Y NOMBRES TITULO GRADO ACADEMICO
POSTULA PROFESIONAL
LICENCIADO EN
5 DRA.
01 AT :S;?AA CENTENO LITERATURA Y DOCTORA EN EDUCAACION
LINGUISTICA
DR. FREDY ARNALDO MURNOZ
02 4 CONZALES ABOGADO DOCTOR EN DERECHO
DOCENTES NO APTOS
N° PLAZA A LA APELLIDOS Y TITULO GRADO ACADEMICO OBSERVACION
QUE POSTULA NOMBRES PROFESIONAL
MGR. CARLOS — MAESTRO EN GESTION NO CUMPLE CON LA PRESENTACION DE
01 13,2y 10 MARCELO PONCE PUBLICA Y CONTROL TODOS LOS SILABOS DEL, TAMPOCO
ARPASI GUBERNAMENTAL CUMPLE CON EL LLENADO DEL ANEXO N° 09
DR. BENITO
ABOGADO DOCTOR EN CIENCIAS DE
U | PLI
02 1 VALVERDE CEDANO EDUCACION DOCUMENTACION INCOMPLETA
03 ABEG.EORY NO CUMPLE CON LA PRESENTACION DE LOS
16 EMIGDIO HUAMAN ABOGADO BACHILLER EN DERECHO SEARRE
ASILLO
ABOG, MICHAEL
04 16 RODOLFO BEGAZO ABOGADO BACHILLER EN DERECHO | NO CUMPLECON é‘fL::gSSENTAC’ON BRES
MOLINA
MAGISTER EN DERECHO
8 MGR. DAVID ABEL CON MENCIONAL EN
05 CAIZAYA PINTO ABOGADO DERECHO CIVIL Y DOCUMENTACION INCOMPLETA
COMERCIAL
MAGISTER EN DERECHO
o MGR. MARIA DEL CON MENCION EN NO CUMPLE CON LA PRESENTACION DE
06 CARMEN LOZA ABOGADO DERECHO CIVIL ¥ TODOS LOS SILABOS DEL, TAMPOCO
QUIROZ RE cl CUMPLE CON EL LLENADO DEL ANEXO N° 09
COMERCIAL
MGR. REYNALDO MAESTRIA EN DERECHO
NO CUMPLE CON LA PRESENTACION DE LA
07 2 MARINO CUAYLA ABOGADO CON MENCION EN e TAMAR CARNET
MAMANI CIENCIAS PENALES
ABOG. NAJIAR
08 14 PINEDA RODOLFO ABOGADO BACHILLER EN DERECHO DOCUMENTACION INCOMPLETA
SOCRATES




MGR, ROGER TUMI VIAESTRO EN DERECHO | TUVO QUE DEJAR LA CIUDAD POR MOTIVOS
09 2 PACORI ABOEADD PENAL DE TRABAJO
1578 ABOG. JOSE ABOGADO BACHILLER EN DERECHO SU PLAZA FUE GANADA POR OTRO
10 MANUEL BARRERA DOCENTE
MARCA
- . MERCADOSOSA | ——oooeer BACHILLER EN DERECHO NO REGISTRA TITULO EN SUNEDU
SUYEN HOVIED
MGR. MUNOZ
- . TR — MAG[STEIZ [E/TLDERECHO NO CUMPLE CON F;'ql.nLé:NADO DEL ANEXO
ARTURO
MGR. ROBERTO MAESTRIA EN DERECHO NO CUMPLE CON LA PRESENTACION DE
13 2 CARLOS CUTIPA ABOGADO CON MENCION EN TODOS LOS SILABOS DEL, TAMPOCO
LUQUE CIENCIA PENALES CUMPLE CON EL LLENADQ DEL ANEXO N° 09
6,7,10,11,15 | MGR. LINO CAYA MAESTRIA EN GESTION
14 i e e A MENTACION INCOMPLETA
19,22y 23 COAGUILA AROGADO PUBLICA Rl
MGR. SANCHEZ
BACHILLER EN DERECHO
4 N P
15 6,7 y20 SOSA, GILBER ABOGADO i DOCUMENTACION INCOMPLETA
ALBERTO
ABOG. KARINA
FALTA EL LLENADO DEL ANEXO N° 09 Y
16 2v4 ELOISA TEJADA ABOGADO BACHILLER EN DERECHO gy o
CARPIO
ABOG. IESUS
17 1Y8 SALVADOR ABOGADO BACHILLER EN DERECHO DOCUMENTACION INCOMPLETA
PAREDES AMANQUI
ABOG. MARCOS
18 16 NOEL CALIZAYA ABOGADO BACHILLER EN DERECHO | NOCUMPLECON ENL."égNADO DEL ANEXO
PINTO
| LICENCIADOEN | BACHILLER EN CIENCIAS
19| 1,246y7 | Agg';?;;:i:%g‘\' EDUCACION, DE LA EDUCACION, NOIEUMPLE CO‘S“IL":BZRSESENTAC’GN DE
ABOGADO BACHILLER EN DERECHO

V"B@{/ ENTE

&

V® B®* MIEMBRO

° B° VEEDOR




Anexo N° B

CUADRO DE MERITOS DE LA CALIFICACION DE LOS DOCENTES APTOS PARA LA PROVISION DE
PLAZAS DOCENTES MODALIDAD CONTRATO A PLAZO DETERMINADO POR HORAS

SEMESTRE 2017-l
PUNTAJE
PLAZA A LA QUE POSTULA APELLIDOS Y TITULD GRADO ASPECTO PUNTAJE | PUNTAIE
N° NOMEBRES PROFESIONAL ACADEMICO SILABO TOTAL
EXTERNO
DR. FREDY
01 4 ARNALDO MURNGZ ABOGADO DS)ECI;FEOCT-IEJN 25 8 33
GONZALES
LICENCIADO
02 5 DRA. ANNY FRESIA EN DOCTCORA I:ZN 22 10 32
CENTENC ANDIA LITERATURA ¥ EDUCAACION
LINGUISTICA

V® B® VEEDOR




UNIVERSIDAD "JOSE CARLOS MARIATEGUI"
FACULTAD DE CIENCIAS JUR'iI)I(‘.AS EMPRESARIALES Y PEDAGOGICAS
ESCUELA PROFESIONAL DE DERECHO

“Afio del Buen Servicio al Ciudadano”

ACTA DE CIERRE DE LA PROVISION DE PLAZAS DOCENTES, MODALIDAD DE
CONTRATO A PLAZO DETERMINADO POR HORAS, SEMESTRE ACADEMICO 2017-II

En la Ciudad de Moquegua, siendo las 17:00 horas del dfa Viernes 23 de Junio del 2017, en la
Direccién de la Escuela Profesional de Derecho de la Universidad “José Carlos Maridtegui”, estando
designado la Comisién Evaluadora, integrado por el Dr. Javier Pedro Flores Arocutipa, Decano de la
Facultad de Ciencias Juridicas Empresariales y Pedagégicas como Presidente; Dr. Luis Delfin
Bermejo Peralta, Director de la Escuela Profesional de Derecho como Miembro y el alumno Marco
Edd Cutipa Arohuanca, Alumno de la Escuela Profesional de Derecho, Estudiante del Tercio
Estudiantil como Veedor; para la Evaluacién de Expedientes para la Provisién de Plazas Docentes del
Semestre Académico 2017-11 de la Escuela Profesional citada lineas arriba.

El Director de la Escuela Profesional de Derecho, Dr. Luis Delfin Bermejo Peralta, dio lecturaa la
Resolucién de Consejo Universitario referente a la Provision de Plazas Docentes Modalidad a Plazo
Determinado, haciendo mencién que la fecha limite para la presentacién de expedientes.

Acto seguido se procede a verificar si los participantes se registraron virtualmente en la direccion
electrénica que se menciona en la directiva, luego se procede a la apertura de los Félderes N° 01yN°
02 de cada uno de los participantes para su evaluacién y calificacién, tomando en cuenta la tabla de
calificaciones que indica la Resolucién de Consejo Universitario antes mencionada.

Terminando el acto de evaluacién de expedientes, los miembros de la Comisién Evaluadora de la
Escuela Profesional procedieron a elaborar el ranking de Provisién de Plazas Docentes de la Escuela
Profesional de Derecho, Semestre Académico 2017-11, aprobando la Seleccién de Docentes, el cual se
adjunta a la presente.

Siendo las 19:00 pm. horas del mismo dia, se dio por terminado el Acto de Evaluacién de Docentes
siendo APROBADO por el Dr. Javier Pedro Flores Arocutipa, Decano de la Facultad de Ciencias
Jurfdicas Empresariales y Pedagégicas como Presidente; Dr. Luis Delfin Bermejo Peralta, Director
de la Escuela Profesional de Derecho como Miembro y la alumno Marco Edd Cutipa Arohuanca,
Alumno de la Escuela Profesional de Derecho, Estudiante del Tercio Estudiantil como Veedor.
Asimismo se procedera a realizar la Invitacién Directa a las Plazas no coberturadas del Semestre
Académico 2017-11.

Firmando los miembros de la Comisién Evaluadora de la Escuela Profesional de Derecho, en sefial de
conformidad a lo actuado effla Directiva de Provisién de Plazas Docentes 2017-11.

. s

ES AROCUTIPA DR-tUIS DELFIN BERMEJO PERALTA

isién Evaluadora Miembro de la Comisién Evaluadora
cias Juridicas Empresariales y Director de la Escuela Profesional de Derecho
Pedoadaicas

DR. JAVIER PEDRO F
Presidente de |
Decano de la Facultad

W
TCUTIPA AROHUANCA

Veedor de la Comisién Evaluadora
Estudionte del Tercio Estudiantil



UNIVERSIDAD JOSE CARLOS MARIATEGUI

CUADRO DE PLAZAS VACANTES PARA LA PROVISION DE DOCENTES T/CY T/P
SEMESTRE ACADEMICO 2017-II

FACULTAD DE CIENCIAS

DE LA SALUD
CURSOS GENERALES




DOCENTES APTOS

FACULTAD CIENCIAS DE LA SALUD

CURSOS GENERALES

ANEXO N°04

CUADRO DE RESUMEN DE DOCENTES APTOS PARA LA PROVISION DE PLAZA DOCENTES MODALIDAD
CONTRATO A PLAZO DETERMINADO POR HORAS

SEMESTRE 2017-11

PLAZA A LA
0 n [
¥ | e APELLIDOS Y NOMBRES TITULO PROFESIONAL GRADO ACADEMICO
MAGISTER EN
01 01 VELA QUICO JORGE LUIS LICENC'A;)R%EETCACION PSICOLOGIA
EDUCATIVA
LICENCIADO EN EDUCACION DOCTORA EN
02 02 ROJAS BENITES JUANA ALEJANDRINA PO R e O oAb
TITULADO
‘ ING. ESTADISTICO E 3
03 03 TORRES AMANQUI FLOR DE MARIA 2 e
MGR. EN DOCENCIA
04 04 CASANOVA VELEZ VICTOR LINO gggﬁialﬁggﬁggmm UNIVERSITARIA Y
GESTION EDUCATIVA
MGR_EN
05 04 CUAYLA MAQUERA VERONICA TRINIDAD LICENCIADO EN EDUCACION | ADMINISTRACION DE
LA EDUCACION
LICENCIADO EN EDUCACION DOCTORA EN
06 05 ROJAS BENITES JUANA ALEJANDRINA BN e P e IH e
* Laboraron en el sistema universitario antes del 2014-1
DOCENTES NO APTOS
PLAZA A LA QUE TITULO GRADO
NO
POSTULA APREEUE Y DOMERES PROFESIONAL ACADEMICO OESERYACION

L fowrf

Dr. Daniel Reinoso Rodriguez

Presidente

Veedor

Alumné Olenka Almonte Flores

Miembro

rtugal Puma




FACULTAD CIENCIAS DE LA SALUD
CURSOS GENERALES

ANEXO N°08

CUADRO DE MERITOS DE LA CALIFICACION DE LOS DOCENTES APTOS PARA LA PROVISION DE
PLAZAS DOCENTES MODALIDAD CONTRATO A PLAZO DETERMINADO POR HORAS
SEMESTRE 2017-11

Ne | BLAZAL APELLIDOS Y TITULO GRADO ig;gg;g PUNTAJE | PUNTAJE
LA guE NOMBRES PROFESIONAL | ACADEMICO | AS¥PCTD | 'SILABO | TOTAL
01 | o1 YELA Qﬁlgg JORGE | [cENCIADO | MAGISTER 215 12 335
ROTAS BENITES
02| o JUANA LICENCIADO DOCTORA 43 12 55
ALEJANDRINA
TORRES AMANQUI EGRESADA DE
03, 03 FLOR DE MARIA INGENIERA | " \AESTRIA * 2 12 3
CASANOVA VELEZ
04 | 04 A T PROFESOR MAGISTER 29 12 a1
CUAYLA MAQUERA
05 | 04 | e XLAMAQURS | LICENCIADA | MAGISTER 27 12 39
ROTAS BENITES
06 | 05 JUANA LICENCIADO DOCTORA 43 12 55
ALEJANDRINA

LABORO EN 2014-I

2 o)

Dr. Daniel Reinoso Rodriguez

Presidente

g

i

Alumna Olenka Almonte Flores

Veedor

oo Ee\yﬂ”gr. Jaqueline Miriam Poftugal Puma

Miembro




FACULTAD CIENCIAS DE LA SALUD
CURSOS GENERALES

ANEXO N°04
ACTIVIDADES INTEGRADORAS

CUADRO DE RESUMEN DE DOCENTES APTOS PARA LA PROVISION DE PLAZA DOCENTES MODALIDAD
CONTRATO A PLAZO DETERMINADO POR HORAS ACTIVIDADES INTEGRADORAS
SEMESTRE 2017-11

DOCENTES APTOS
PLAZA A LA GRADO
Q
B | ot APELLIDOS Y NOMBRES TITULO PROFESIONAL AU
BACHILLER EN
01 01 LAQUETICONA TINTAYA YONI GABRIEL Eéb?fcﬁgﬁgﬁﬁ N CIENCIAS DE LA
EDUCACION
LICENCIADA EN ARTE: BACHILLER EN
02 02 CUENTAS NEGRON DAYANA MAGALY Sy RTE
LICENCIADO EN ARTES BACHILLER EN
03 03 CRUZ HUARAHUARA WILLIAM g oy
LICENCIADO EN BACHILLER EN
o4 o VIZCARRA SANCHEZ JUAN PERIODISMO PERIODISMO
DOCENTES NO APTOS
. | PLAZAALA TITULO GRADO
¥ | QuEPOSTULA | AFPELLIDOSYNOMBRES PROFESIONAL | ACADEMICO DISIRYACION
01 —
Actividad Integradora no se
LICENCIADO EN BACHILLER EN |oferté en la convocatoria;
ESCALANTE GUZMAN WALTER et Ly

2 /4.0

Dr. Daniel Reinoso Rodriguez
Presidente

Alumna Qlenka Almonte Flores
Veedor

- el
WBE=Jaqueline Miriam

Miembro

@i‘t‘ugal Puma




FACULTAD CIENCIAS DE LA SALUD
CURSOS GENERALES

ANEXO 3

CUADRO DE MERITOS DE LA CALIFICACION DE LOS DOCENTES APTOS PARA LA PROVISION DE

PLAZAS DOCENTES MODALIDAD CONTRATO A PLAZO DETERMINADO POR HORAS
ACTIVIDADES INTEGRADORAS

SEMESTRE 2017-11

PLAZA A LA :
No QUE Ag%;&%%? TITULO GRADO ig?gé}rg PUNTAJE | PUNTAJE
POSTULA PROFESIONAL | ACADEMICO | por it (0 | SILABO | TOTAL

LAQUETICONA

0l 01 TINTAYA YONI LICENCIADO » 18 12 30

|GABRIEL | |

CUENTAS i

02 02 NEGRON DAYANA | LICENCIADA + 12 12 24
MAGALY
CRUZ

03 03 HUARAHUARA LICENCIADO * 16 12 28
WILLIAM -
VIZCARRA

04 04 e LICENCIADO . 12.5 12 245

LABORO EN 2014-1

P Lo ft

Dr. Daniel Reinoso Rodriguez
Presidente

<

quellne Miriam Pqﬁégal Puma
Miembro

(KM‘

Alumna,eOIenka Almonte Flores
Veedor




UNIVERSIDAD JOSE CARLOS MARIATEGUI

CUADRO DE PLAZAS VACANTES PARA LA PROVISION DE DOCENTES T/CY T/P
SEMESTRE ACADEMICO 2017-II

ODONTOLOGIA




“Lniversidad ~José 6347'/@; Q{}{mﬂwz |

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

ESCUELA PROFESIONAL DE QB@NTGiGGIA |

"Afio del Buen Servicio al Ciudadano”. ; _‘

"
I

CUADRO RESUMEN DE DOCENTES APTOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS DOCENTES

MODALIDAD CONTRATO A PLAZO DETERMINADO POR HORAS

SEMESTRE 2017- II

DOCENTES APTOS
N° | PLAZAALA APELLIDOS Y NOMBRES TITULO ‘ GRADO
QUE POSTULA PROFESIONAL ACADEMICO

01 | Plaza 01 MELENDEZ ARANA, YESSY ELIZABETH CIRUJANO DENTISTA MAGISTER

02 | Plaza 04 URDAY HUARILLOCLLA, MARIA DEL MEDICO CIRUJANO MAGISTER
PILAR

03 | Plaza 05 CUAYLA MAMANI, EDWIN E. CIRUJANO DENTISTA MAGISTER

04 | Plaza 06 MENDOZA CASILLAS, MANUEL CIRUJANO DENTISTA MAGISTER

05 | Plaza 07 FIGUEROA CHACON, MARIO CONTADOR PUBLICO MAGISTER

06 | Plaza 09 MACHICAO CASTANON, JAVIER CIRUJANO DENTISTA MAGISTER

07 | Plaza 10 CORNEJO LECAROS, ANTUANETT CIRUJANO DENTISTA MAGISTER
MERCEDES

08 | Plaza 12 JUAREZ VIZCARRACESAR FERNANDO CIRUJANO DENTISTA DOCTOR

09 | Plaza 13 SIMAUCHI TEJADA, MARIO A. CIRUJANO DENTISTA MAGISTER

10 | Plaza 16 PINTO HUAMAN, ARNOLD FERMIN CIRUJANO DENTISTA MAGISTER




Universidad ~osé Garlas Maridtagui

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

ESCUELA PROFESIONAL DE QB@NTQLQGIA

"Afio del Buen Servicio al Ciudadano”

DOCENTES NO APTOS
N° | PLAZAALA APELLIDOS Y TiTULO GRADO - OBSERVACION *
QUE POSTULA NOMBRES PROFESIONAL | ACADEMICO
01 Plaza 02 TURPO CENTENO, CIRUJANO NO CUENTA CON
FANNY Z. DENTISTA GRADO DE
[ MAGISTER
02 Plaza 03 REVILLA ALEJO, CIRUJANO NO CUENTA CON
HILDA L. DENTISTA S GRADO DE
MAGISTER
03 Plaza 08 BAPTISTA CIRUJANO NO CUENTA CON
VELASQUEZ, FELIX DENTISTA GRADO DE
MAGISTER
04 PLAZA 09 | TEJADA SALGADO CIRUJANO NO CUENTA CON
LUIS MIGUEL DENTISTA —r——— GRADO DE
MAGISTER
05 Plaza 11 AGUILAR ZUNIGA CIRUJANO NO CUENTA CON
VICTOR ANTONIO DENTISTA S GRADO DE
MAGISTER
-NO CONSIDERO LOS
CURSOS DE LAS
- B A 1 MAMANI ALAVE, MEDICO PR PLAZAS
NEPTALI CIRUJANO PROPUESTAS.
-NO CUENTA CON
‘| GRADO DE
MAGISTER
07 ‘Plaza 14 JIMENEZ LINARES CIRUJANO NO CUENTA CON
ROGER ARTURO DENTISTA R GRADO DE
MAGISTER
08 Plaza 15 POR INVITAR




Lniversidad ~Jasé Garles Alaridtegur
FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD
ESGUELA PROFESIONAL DE OPONTOLOGIA

"Afio del Buen Servicio al Ciudadano”

*Se detalla el motivo por el cual no se le declara como apto.

rJ ) Acdy
Dr. Daniel G. A Reinoso Rodriguez C.D. .,[Asé Luis Aguirre Cruz
PRESIDENTE MIEMBRO

ri Astoquilca Guevara



Lniversidad ~José Gurles Wmﬂ@m

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD

ESCUELA PROFESIONAL DE ODONTOLOGIA

"Afio del Buen Servicio al Ciudadano”

CUADRO DE MERITOS DE LA CALIFICACION DE LOS DOCENTES APTOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS
DOCENTES MODALIDAD CONTRATO A PLAZO DETERMINADO POR HORAS

SEMESTRE 2017-11

‘ ' ; PUNTAJI
PLAZA A LA P i Ll | TiTULO GRADO _NTAJE | PUNTAJE | PUNTAIE
N° APELLIDOS Y NOMBRES 1 X i ASPECTO ;
QUE POSTULA PROFESIONAL | ACADEMICO FhE SILABO TOTAL
: EXTERNO - |
“N01 | Plaza 01 MELENDEZ ARANA, YESSY CIRUJANO MAGISTER 22.25 12 34.25
E. DENTISTA
02 | Plaza 04 URDAY HUARILLOCLLA, MEDICO MAGISTER 30.75 12 42.75
MARIA DEL PILAR CIRUJANO
03 | Plaza 05 CUAYLA MAMANI, EDWIN CIRUJANO MAGISTER 23 12 35
E. DENTISTA
04 | Plaza 06 MENDOZA CASILLAS, CIRUJANO MAGISTER 23 12 35
MANUEL DENTISTA
05 | Plaza 07 FIGUEROA CHACON MARIO | CONTADOR MAGISTER 20.25 12 32.25
PUBLICO
06 | Plaza 09 MACHICAO CASTANON CIRUJANO MAGISTER 28.25 12 40.25
N JAVIER DENTISTA
07 | Plaza 10 CORNEJO LECAROS, CIRUJANO MAGISTER 29.75 12 41.75
ANTUANETT MERCEDES DENTISTA
08 | Plaza 12 JUAREZ VIZCARRACESAR CIRUJANO DOCTOR 39 12 51
FERNANDO DENTISTA
09 | Plaza 13 SIMAUCHI TEJADA, MARIO | CIRUJANO MAGISTER 27.5 12 398.5
A. DENTISTA
10 | Plaza 16 PINTO HUAMAN, ARNOLD CIRUJANO MAGISTER 30.75 11 41.75
FERMIN DENTISTA
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LISTA DE DOCENTES INVITADOS PARA LA PROVISION PLAZAS DOCENTES MODALIDAD
CONTRATO A PLAZO DETERMINADO POR HORAS
SEMESTRE 2017-11

PLAZ U : . ; ;
N A LA CUE APELLIDOS Y NOMBRES TITULO PROFESIONAL | GRADO ACADEMICO
POSTULA e

01 Plaza 02 TURPO CENTENO, FANNY Z. | CIRUJANO DENTSTA

02 Plaza 03 REVILLA ALEJO, HILDA L. CIRUJANO DENTISTA

03 | Plaza0s BAPTISTA VELASQUEZ, "CIRUJANO DENTISTA ]
FELIX s

04 Plaza 11 AGUILAR ZUNIGA VICTOR CIRUIANO DENTISTA
ANTONIO ——

05 Plaza 14 JIMENEZ LINARES ROGER CIRUJANO DENTISTA |
ARTURO P

! MARTINEZ SALASAR BRUCE
06 Plaza 15
ALONZQ CIRUJANO DENTISTA R
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CUADRO DE PLAZAS VACANTES PARA LA PROVISION DE DOCENTES T/CY T/P
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“Afio del Buen Servicio al Ciudadaro”

CUADRO RESUMEN DE DOCENTES APTOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS
DOCENTES MODALIDAD CONTRATO A PLAZO DETERMINARO POR HORAS
‘ SEMESTRE 2017-IT

i

DOCENTES APTOS
i
PLAZA A LA TITULO ' GRADO
o :
N° | QuE PosTULA APELLIDOS ¥ NOMBRES PROFESIONAL ACADEMICO
A
£
01 | PLAZA02 | FIGUEROA CHACON MARIO FELIX CONTADOR MAGISTER
. F |
02 | PLAZAO04 | CHURA VASQUEZ PATRICIA VERONICA PSICOLOGO | MAGISTER
- ]
03 | PLAZAOS | VELAQUICOJORGELUIS PSICOLOGO MAGISTER

Zs0..)

Dr. Daniel Reinoso Rodriguez
Presidente

Lot &{/-r_‘
Estudiante Maricielo Cruz Charaja
Veedor

L
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¥ |
DOCENTES NO APTOS -.
-p

» PLAZAALA ; ; TITULO GRADO ; ;
N° | OUE POSTULA |  APELLIDOSY NOMBRES PROFESIONAL | ACADEMICO | OPSERYACION

. 'LUNA ALATRISTA DANIEL MEDICO | NOCTENTA

~| 0 PLAZA 07 s T e CON GRADO

' DE MAGISTER
e Sedetalla el motivo por el cual no se le declare como apto '!
L]
§

Q./ - / ¥

2  ecepinnt @@AC%Q?M\P\

Dr. Daniel Reinoso Rodriguez a. Ar%ﬁﬁﬁa&g
Presidente j M

iembro

|

%"f& ’f& é L HL
Estudiante Maricielo Cruz Charaja ¥
Veedor
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CUADRO DE MERITOS DE LA CALIFICACION DE LOS DOCENTES APTOS PARA LA
PROVISION'DE PLAZAS DOCENTES MODALIDAD CONTRATO A PLAZO
DETERMINADO POR HORAS
SEMESTRE 2017-1I

N°| PLAZAALA | APELLIDOSY TITULO GRADO igggé‘% PUNTAJE | PUNTAJE
QUE POSTULA " NOMBRES PROFESIONAL | ACADEMICO EXTERNG | SILABO | TOTAL
FIGUEROA i
01 PLAZA 02 CHACON, MARIO | CONTADOR ‘MAGISTER 20.25 L 12 32.5
FELIX . \
CHURA VASQUEZ, - ;
02 PLAZA 04 PATRICIA PSICOLOGO MAGISTER 21.75 10.5 32.25
VERONICA :
VELA QUICO, ¥
03 PLAZA 05 TORCETtie PSICOLOGO MAGISTER 21.5 12 33.5

A “/%"“‘" / ' &md&ﬂw\/@

Dr. Daniel Reinoso Rodriguez aArelizColgde Jara >

Presj - iy iembro
Lot faz. '
Estudiante Maricielo Cruz Charaja
Veedor
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LISTA DE DOCENTES PARA LA PROVISION PLAZAS DOCENTES MODALIDAD
CONTRATO A PLAZO DETERMINADO POR HORAS

SEMESTRE ACADEMICO 2017-11

¥ i

.| rrazasvLa o TITULO GRADO
N° | QUE POSTULA APELLIDOS'Y NOMBRES PROFESIONAL ACADEMICO
e | pragae LUNA ALATRISTA, DANIEL JOSE MEDICO CIRUJANO
[ I o

i}‘
. ¥ :
T

t‘

2/ Rt

Dr, Daniel Reinoso Rodriguez
Presidente

A W&’@{/g,_z

Estudiante Maricielo Cruz Charaja
Veedor
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CUADRO DE RESUMEN DE DOCENTES APTOS PARA LA PROVISION DE PLAZA
DOCENTES MODALIDAD CONTRATO A PLAZO DETERMINADO POR HORAS
SEMESTRE 2017-I1

DOCENTES APTOS

Ne QI;JIEAI? SSATII;II} A APELLIDOS Y NOMBRES TITULO PROFESIONAL A Ci%%ll\)/gco
01 Plaza N° 02 Eliana Rocio Alfaro Paco Lic. Enfermeria Doctorado
02 Plaza N° 04 Mariela Maldonado Escobedo Quimico Farmacéutico Magister
03 Plaza N° 03 *Neptali Mamani Alave Médico Cirujano Médico -
04 Plaza N° 03 *Cesar Napa Valle Médico Cirujano Médico

* Los Docentes vienen trabajando desde el afio 2014

DOCENTES NO APTOS

No PLAZA A LA TITULO GRADO

QUEPOSTULA | APELLIDOSYNOMBRES | pooeecionyt | acapemico | OBSERVACION

No presento silabos.

Y Plaza N° 02 no
01 Plaza N° 02 Ana Lourdes Hurtado Céceres | Lic. Enfermeria Magister corresponde a Plaza
N°05.
* Se detalla el motivo por el cual no se le declara como apto
Dr. Daniel Réinoso Ro/ciriguez Mgr. Enf. Mario Berfetres Espinoza

Presidente Miembro

(4

Est. (lenka Almonte Flores
Veedor
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CUADRO DE MERITOS DE LA CALIFICACION DE LOS DOCENTES APTOS PARA LA
PROVISION DE PLAZAS DOCENTES MODALIDAD CONTRATO A PLAZO

DETERMINADO POR HORAS

SEMESTRE 2017-1I

B/

Dr. Daniel Reinoso Rodriguez
Presidente

n

Mgr. Enf. Mario benetres Espinoza

Estl/Olenka Almonte Flores

Veedor

Miembro

No | PLAZA A LA APELLIDOS Y TITULO GRADO igﬁgggg PUNTAJE | PUNTAJE
QUE POSTULA NOMBRES PROFESIONAL | ACADEMICO EXTERNO SILABO TOTAL
Maldonado Escobedo Quimico .
' | Pl N° 04 5 -
L L L e e 12 07 19
02 Plaza N° 02 Alfaro Paco Eliana Lic, , Doctorado
Enfermeria 31 07 38
Mamani Alave Médico .
03 Plaza N° 03 . . . 3
Neptali Cirujano Médice 20 08 28
. Médico o
04 | PlazaN°03 | Cesar Napa Valle o Médico 20 08 28
Cirujano
~~




